OFERTA
. DEPORTIVA

A TEMPORADA

@CDPUERTADELASIERRA
M DEPORTES@VENTURADA.ORG | & 639 474 878
™M POLIDEPORTIVOV@VENTURADA.ORG | & 628 151283



@ LOS HORARIOS SE FUARAN EN FUNCION DE LA DISPONI
DE LOS USUARIOS QUE CONFORMAN EL GRUPO

@® COMPROMISO MINIMO: 3 MESES

: :ﬂ; @ I.
3-4 DURACION: TH GRUPO POR,
éb PERSONAS POR NIVELES
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@ LUNES Y MIERCOLES:
.................. Chupetines (3 a 6 anos)
................... (7 a 10 anos)
(11 anos en adelante)
Gimnasia de competicion

© PABELLON cuBIERTO DE coTos

OS S| LOS MONITORES
GARANTIZAR UN MAYOR
'DE LA ACTIVIDAD




)

Vergpans

LUNES MIER@@LES

FEMENIN@




CUOTAS MENSUALES:

ADULTO 1DIA / SEMANA
ADULTO 2 DIAS / SEMANA
INFANTIL 1 DIA / SEMANA
INFANTIL 2 DIAS / SEMANA
*CLASE PARTICULAR 75

I 8 3 ‘1/-~- "v;_d‘v: “'7’
*LAS CLASES PARTICULARES NO TIENEN DESCUENTO.

POLIDEPORTIVO DI
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EPORTIVA
VEI.I.'ON V NTURADZ

TEMPORADA 25-26 ®
INscripciones pespe 11 AGOSTO s

v

EQUIPACION

KIT COMPLETO

E CUOTAS

PACO MENSUAL
INICIAL+SEPT.  (oct-aprij  INUEVOS

MASCULINO | JUCADORES B o ey
350€/aho0 | 76€ * 2175€ 2’ 75€/mes  ANTIGUEDAD  .chimaar comaeto
FEMENINO 100¢ + 12,50¢€ 12,50€/mes  JUCADORES 1 .ABRIGO
200¢/ano ANO DE Pt

SV B  ANTIGUEDAD " COMPLETA

*SIN LA COPIA DE PAGO INICIAL NO SE REALIZARA EL TALLAJE NI EL ALTA DE LA FICHA.
*CON DEUDA DEL ANO PASADO NO SE REALIZARA EL TALLAJE NI EL ALTA DE LA FICHA.

] CATEGORIAS (5 ENTRENAMIENTOS A

LI TINPNY L T LVRTIRINY  PREBENJAMIN........ Y X,18.00H-19:00h
BENJAMIN. .......co0on U000 BIAR  ALEVINF7"A”......L Y X 1815h-19:30h

0 FEMENINO. ... L Y X19:00R-20:15h

INFA NT’,‘L """""""""" zg;‘; ;igg _ BENJAMIN ............... My ] 18:00h-19:00h
"""""""""" " ALEVIN'EZ Bl M Y J 18:00hL19:00h
CADETE............ssrrres 2010/ 2011 " S i =S My ] 19:00h-20-20h

JUVENIL.................... 2007 1,08 / OQNINZ AN/ Ry M,y J19:00h=20:20h /
FEMENINO................ 2010/ 1412 /13 _/UVENIL ................... My ] 20:30h-22:00h

MAS INFORMAC C A
UDVELLON VENTURADA@GMZ-'?IL. c




PABELLON CUBIERTO / ACTIVIDADES FITNESS

Vermyaes

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

INICIO 8 DE SEPT.

VIERNES SABADO

| crcLo
|npoor




PABELLON CUBIERTO / ESCUELAS DEPORTIVAS

MIERCOLES

INICIO

8 DE SEPT.

*x

Vermypees

BALON

-CESTO
INFANTIL 1

cross [N

-KIDS
INFANTIL 2

* LAS CATEGORIAS SE CONFORMARAN EN FUNCION DE LAS INSCRIPCIONES

TELAS

§ AEREAS

INFANTIL T

| BALON

INFANTIL 1

BALON

-CESTO
INFANTIL 2

CROSS
-KIDS

INFANTIL T

CROSS
-Kil

INFANTIL 2

TELAS AEREAS




POLIDEPORTIVO

| WENTU

RADA

LUNES

MARTES

INICIO 8 DE SEPT.
MIERCOLES

ACTIVIDADES &
ESCUELAS

JUEVES

Veroymaos

VIERNES

16:00

16:00

16:00

16:15
16:30
16:45
17:00
17:15

17:30
17:45
18:00
18:15

18:30
18:45
19:00 S
19:15
19:30
19:45
20:00 |
20:15
20:30
20:45
21:00 §
21:15
21:30
21:45
22:00

INFANTIL
JUNIOR

19:00

19:15
19:30
19:45
20:00

GIMNASIA
MANTENIMIENTO

PILATES

20:15
20:30
20:45
,,,,,,,, 21:00
21:15
21:30
21:45
22:00

16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

18:00 (.

18:15
18:30
18:45

19:00 %

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30
20:45
PAR
PARLY
21:30
21:45
22:00

16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45

18:00 X

18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00

GIMNASIA

MANTENIMIENTO

PILATES

20:15
20:30
20:45

21:00 N

21:15
21:30
2145
22:00

BAILE
ACTIVO

22:15
22:30

22:15
22:30

22:15
22:30

22:15
22:30

PABELLON CUBIERTO / SALA DE |

MIERCOLES

AHORA DESDE
Los 14 ANos

LUNES

MONITOR
EN SALA

MARTES

MONITOR
EN SALA

MONITOR
EN SALA

JUEVES

MONITOR
EN SALA

VIERNES

MONITOR
EN SALA

*LOS MENORES DE 14
ANOS NO PODRAN
ACCEDER A LA
INSTALACION
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Veroyees
PRECIOS / PACKS
ACK SALA
UOTA MENSUAL ..o 30€
ONO 10 SESIONES. ... 25€
SALA DE MUSCULACION
PACK BASIC
CUOTA MENSUAL 40€
BONO 10 SESIONES” 30€

SALA MUSCULACION + CICLO INDOOR, GAP, HIPOPRESIVOS, PILATES, POWERLIFTING,
- POWERPUMP, SKILL, STRENGTH, TOTAL TRAINING, TRX, YOGA, ZUMBA

R PLUS

MENSUAL 59€

) SESIONES” 50¢€

ON + CICLO INDOOR, GAP, HIPOPRESIVOS, PILATES, POWERLIFTING,
(ILL, STRENGTH, TOTAL TRAINING, TRX, YOGA,
A + TELAS AEREAS
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REGION
ACTIVA

Atk £

Veroymaos

PRECIOS /7 ACTIVIDADES & ESCUELAS

GIMNASIA TERAPEUTICA
HIPOPRESIVOS=*
PILATES (VENTURADA)
NEWCOM :

ESCUELAS DEPORTIVAS

~ BADMINTON"

CA (COMPETICION)”

TES & JUEVES) *

TES, JUEVES & VIERNES) *

O VIERNES)*

*

B e eeheser s e sssssssss s s s s sssses s s

# ACTIVIDAD EN PROMOCION. LAS ACTIVIDADES EN PROMOCIN NO TIENEN DESCUENTO

......
. ®




ooy

PRECIOS / OTROS SERVICIOS

NTRADAS DE DIA

ASE SALA MUSCULACION 5€
ASE CLASE COLECTIVA oo 6€
PASE ROCODROMO 3€
PASE CLASE ESCALADA 8€

DESCUENTOS™

ESTOS DESCUENTOS NO SON APLICABLES A ACTIVIDADES EN PROMOCION, ENTRADAS DE DIA, ALQUILERES Y BONOS

DO / PENSIONISTA ..50%

..... 50%
MUNICIPAL 50%
25 ANOS INCLUIDOS 30%
NOS (SALA MUSCULACION) 50%

J A (SEGUN N° DE INSCRITOS)
OS. 30%
40%
50%

LO PODRA TENER LUGAR CUANDO NO SE ESTE

DRONADOS

........



ALQUILERES

ABELLON CUBIERTO COTOS

STA CUBIERTA
SIN LUZ
CON LUZ
<14 ANOS SIN LUZ

<14 ANOS CON LUZ
SALA POLIVALENTE

POLIDEPORTIVO VENTURADA

CAMPO FUTBOL 7
SIN LUZ 10€ /H
B O e 20€ /H
<14 ANOS SIN LUZ 6€/H
ANOS CON LUZ 12€ /H
5€/H
45€
1€/H
12€ /H
GRATIS

FACI POLIDEPORTIVO

SOLICITA LA ACTIVACION DE LA | (T 1 DE VENTURADA
APP EN CUALQUIERA DE MOVIL

NUESTROS CENTROS ‘

DEPORTIVOS, YA QUE SERA

NECESARIO PARA PODER
RESERVAR LAS PISTAS

PROVISPORT

Nueva APP
Gimnasio Virtual
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PABELLON CUBIERTO COTOS DE MONTERREY:

©AVENIDA DE MONTERREY, S/N
O LUNES - VIERNES:
O8:00H - 22:30H
O SABADO:
10:00H - 14:00H / 17:00H - 21:00H
@O DOMINGO - FESTIVOS:
CERRADO

POLIDEPORTIVO VENTURADA

©AVENIDA SAN ISIDRO, S/N
@ LUNES - VIERNES
ACCESO PISTAS DIGITALIZADO O9:00H - 22:00H
@ MARTES - VIERNES
= ATENCION AL CLIENTE 15:15H - 22:30H
@ SABADO, DOMINGO & FESTIVOS

ACCESO PISTAS DIGITALIZADO O9:00H - 22:00H
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